El presente análisis no es para litigio judicial.

R       E      S      U       M       E       N 

O F I C I N A :

EXCELENTE PROYECTO

EXCELENTE PROYECTO

$7,741,282.00 $38,700.00 $7,100,000.00 $7,800,000.00

C    O    N    C    L    U    S    I    O    N    E    S

$7,800,000.00

SIETE MILLONES  OCHOCIENTOS  MIL  PESOS 00/100  M.N.

SISTEMA DE APOYO INMOBILIARIO; S.C.

P E R I T O     V A L U A D O R :

Av Piort Tchaikovski No. 577.

VALOR FÍSICO: VALOR DE CAPITALIZACIÓN: VALOR DE MERCADO CALCULADO EN: VALOR COMERCIAL:

1

BAJA MODERADA

D  E  S  C  R  I  P  C  I  Ó  N       G  E  N  E  R  A  L       D  E  L       I  N  M  U  E  B  L  E